EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO 39/2023

SOBRE A DISPENSA DE LICITAÇÃO 03/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 31/2023

QUE FAZEM ENTRE SI O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, POR INTERMÉDIO E A EMPRESA - ENGESERV
CONSTRUTORA LTDA, inscrito no CNPJ nº 31.570.201/0001-58

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ANANÁS, Estado do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
11.246.570/0001-82, com sede na Avenida Betel, N° 334, Centro, CEP: 77890-000, Ananás – TO através do (a)
gestor (a) senhor (a), JULIANO RIBEIRO DE SOUZA, brasileiro, inscrito no CPF: 818.021.101-00, e RG 3762 CFA
TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

CONTRATADO:  A  empresa  ENGESERV  CONSTRUTORA  LTDA,  inscrito  no  CNPJ  nº  31.570.201/0001-58,
localizada  na  Rua  Carlindo  Da  Mota  Bandeira,  sn,  CEP:  65970-000,  Bairro:  Jardim  São  Miguel,  Porto
Franco-MA, por seu Representante Legal o Senhor: ALEXANDRE ESTRELA GUIMARÃES, brasileiro, empresário,
residente e domiciliado na Rua Rui Barbosa, Vila Lobão, n° 9, CEP: 65.910-265, Imperatriz-MA,

OBJETO: Contratação de empresa para executar a obra reforma do prédio onde funciona a Secretaria de Saúde
de Ananás Tocantins.

Vigência: O prazo de vigência 60 dias sendo do dia 06 de fevereiro d 2023 a 02 de abril de 2023.

Fiscal  de  contratos:  Este  contrato  será  acompanhado  pelo  fiscal  de  contratos  e  engenheiro  do  Município
sendo  fiscal  o  senhor  GABRIEL  TORRES  LIMA,  CPF:  042.643.501-07.

VALOR TOTAL: O valor da contratação é de R$ 107.707,16 (CENTO E SETE MIL SETECENTOS E SETE
REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS).

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
JULIANO RIBEIRO DE SOUZA

GESTOR DO FMS
CONTRATANTE